
1

DODATEK   č. 1
20407-    /2018-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 20407-    /2018-VLRZ/R/NVP

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel : Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Václavem Studeným, ředitelem
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   RENOVA Praha, spol. s.r.o.
sídlem:   Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10
zapsána:  u Městského obchodního soudu v Praze, oddíl C, vložka 2073
zastoupená: Ing. Stanislavem Tulpou, jednatelem
IČ: 18629512
DIČ: CZ18629512

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověření:
Za objednatele: jednáním ve věcech technických je oprávněn ,

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických je oprávněn 



2

 Z důvodu, že při realizaci výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) došlo
k výskytu objektivně nepředpokládatelných okolností, které jsou věcně specifikovány v příloze
č. 1 tohoto dodatku – Změnovém listu č. 01, se smluvní strany v souladu s článkem XV.
a XVII.3 Smlouvy dohodly na následujícím:

1. Čl. IV.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Zahájení plnění díla do 10 ti dnů od podpisu smlouvy,
Dokončení celého díla (včetně odstranění vad a nedodělků bránících užívání) nejpozději
do 14. 12. 2018.

2. Příloha č. 1 smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze č. 2
tohoto dodatku.

3. Článek III.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

III.1. Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

bez DPH 2.260.320,92 Kč

DPH bude účtováno podle aktuálně platné sazby.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek při zadaném
termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou
součástí této smlouvy.

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne        . listopadu 2018               V Praze dne      . listopadu 2018

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
        Ing. Václav Studený                           Ing. Stanislav Tulpa
 ředitel                            jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 3. 2018

Zadavatel: IČ:
Dekprojekt s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2018-03

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Dekprojekt s.r.o. Projektant:

14. 3. 2018

2018-03

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch

5 968,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 5 968,43 1 253,37
15,00% 0,00 0,00

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch

CZK 7 221,79

Strana 1 z 2



Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

Technická zařízení budov 584,00 706,64

Bourací práce 39 788,13 48 143,63

5 968,43 7 221,79

Stavební část -34 403,70 -41 628,48

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel: IČ: 0
 DIČ: 0

Uchazeč: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ: 0
 DIČ: 0

Poznámka:

Cena bez DPH 584,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená #ODKAZ! 15,00% #ODKAZ!

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rekontrukce vnějšího ochlazovacího bazénu a sanace poruch

D.1.4.3 - zdravotechnika

Rekontrukce vnějšího ochlazovacího bazénu a sanace poruch

D.1.4.3 - zdravotechnika

Strana 1 z 3



Místo:  Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 584,00

PSV - Práce a dodávky PSV 584,00
    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 584,00

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 3. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 584,00

D PSV Práce a dodávky PSV 584,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 584,00
22 K 722R00010 Ponorné čerpadlo kus -1,000 3 250,00 -3 250,00

PP Ponorné čerpadlo

VV 1 1,000

Rekontrukce vnějšího ochlazovacího bazénu a sanace poruch

D.1.4.3 - zdravotechnika

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

72117611700 Potrubí HT odpadní svislé DN150 m 4,500 425,00 1 912,50
970051200R00 Vrtání jádrové do ŽB do D200mm m 0,450 4 270,00 1 921,50

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 3. 2018

Zadavatel: IČ:
Dekprojekt s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 0
 DIČ: 0

Projektant: IČ: 0
 DIČ: 0

Poznámka:

Materiál 0,00
Montáž 0,00

Cena bez DPH 39 788,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 645,70 21,00% 9 375,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 14. 3. 2018

Zadavatel: Dekprojekt s.r.o. Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch - bourací práce

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch - bourací práce

Strana 1 z 3



Náklady soupisu celkem 39 788,13

HSV - Práce a dodávky HSV 39 788,13
    1 - Zemní práce 0,00 -6 847,50 -11 705,08

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 33 166,80 33 166,80

    997 - Přesun sutě 0,00 18 326,40 18 326,40

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  Datum: 14. 3. 2018

Zadavatel: Dekprojekt s.r.o. Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 39 788,13

D HSV Práce a dodávky HSV 39 788,13
D 1 Zemní práce -11 705,08

4 K 13220110R Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 -8,300 760,00 -6 308,00

VV
Nesmí dojít k podtěžení původní základové spáry, cena vč. uložení zeminy pro
pozdější použití nebo odvoz

VV 0,815*7,5 6,113
VV 7,04*(11,8-7,5) 30,272
VV 2,3*11,8 27,140
VV Součet 63,525

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 -8,300 65,00 -539,50 CS ÚRS 2017 01

3 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -8,300 69,00 -572,70

4 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t -14,525 295,00 -4 284,88

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 166,80
11 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 8,300 3 996,00 33 166,80 CS ÚRS 2017 01

D 997 Přesun sutě 18 326,40

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch - bourací práce

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

19 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 19,920 325,00 6 474,00 CS ÚRS 2017 01

20 K 99701350R Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za dalších 10km t 19,920 200,00 3 984,00

21 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 19,920 395,00 7 868,40 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 3



Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Dekprojekt s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Místo:  Datum:

Objednatel: Dekprojekt s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál

[CZK]

Náklady z rozpočtu

31 K 457571211 m3 -3,540 1 880,00

3,540

3,540Součet

Filtrační vrstvy z kameniva těženého hrubého
bez zhutnění frakce 16 až 32 mm

920,00 -9 912,00

Detail A

0,3*11,8

-34 403,70

ROZPOČET

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch

14. 3. 2018

Popis
J. montáž

[CZK]
Cena celkem

[CZK]

Kód - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

-34 403,70

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekonstrukce vnějšího ochlazovacího bazénku a sanace poruch

14. 3. 2018

Strana 1 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál

[CZK]
Popis

J. montáž
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

75 K 711142559 m2 -88,500 0,00

88,500

76 M 68M1 m2 -50,888 260,00

50,888

77 M 628M2 m2 -50,888 258,00

50,888

78 K 711161532 m2 -49,324 167,00

49,324

79 K 711411R1 m2 -44,250 0,00

44,250

80 M 711M1 kg -17,700 55,00

17,700

8 K 2127522R m -11,800 166,00

11,800
11,800

9 K 271532212 m3 -1,689 1 260,00

1,424
0,265

-973,50

spotřeba 0,4 kg/m2

S3

3,75*11,8*0,4

Penetrační nátěr asfaltová emulze

S3

3,75*11,8

Provedení penetrace 75,00 -3 318,75

S3, Detail A

3,75*11,8+0,43*11,8

Izolace fóliemi nopovými pro spodní stavbu s
filtrační textilií zatížitelnost 150 kN/m2, výška
nopu 8 mm

96,00 -12 972,21

-13 129,10

S3

3,75*11,8*1,15

SBS modifikovaný pás s PES nosnou vložkou a
separačním posypem

SBS modifikovaný asfaltový pás se skleněnou
nosnou vložkou a separačním posypem

-13 230,88

S3

3,75*11,8*1,15

S3 - 2x SBS

3,75*11,8*2

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy
přitavením svislé NAIP

150,00 -13 275,00

Trativod z drenážních trubek PE-HD DN 100 95,00 -3 079,80
Pozn. šachty, čerpadlo a ostatní ZTI součástí
Detail A
11,8
Součet
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 520,00 -3 006,42
S5
3,5*4,068*0,1
0,722*3,668*0,1

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód MJ Množství
J. materiál

[CZK]
Popis

J. montáž
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

14 K 311113132 m2 13,338 1 190,00

K 620453112R00 m2 47,476 120,00

K m2 47,476 0,00
M m2 132,000 180,00

m 8,000 429,00
m 1,500 230,00
ks 1,000 680,00
ks 1,000 3 782,23

92 K 713131141 m2 -44,250 0,00

Nosná zeď tl do 150 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.
C 16/20

520,00 22 807,13

Omítka cementová hladká 145,00 12 581,14

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 220,00 10 444,72
hydroizolační asfaltový pás 2x 23 760,00

přikotvení vodovodní přípojky do ŽB konstrukce 3 432,00
demontář kan. Potrubí JS200 345,00
oprava svislé izolace do 1m2 680,00
dobetonávka a dozdívka prostupů 3 782,23
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 95,00 -4 203,75

Strana 3 z 3


	Renova - Dodatek k SoD č1 ochlazovací bazének
	Renova - Dodatek k SoD č1 ochlazovací bazének-příloha č. 1
	Renova - Dodatek k SoD č1 ochlazovací bazének-příloha č. 4
	Renova - Dodatek k SoD č1 ochlazovací bazének-příloha č. 3
	Renova - Dodatek k SoD č1 ochlazovací bazének-příloha č. 2



